



## **Verksamhetsberättelse Svenska Submission Wrestlingförbundet 2024.**

År 2024 var ett händelserikt år för Svensk Submission Wrestling. Förbundet har stadigt växt med nya medlemsföreningar och många aktiva tävlande inom sporten. 11 ligatävlingar har ägt rum på 6 olika orter spridda från Malmö till Luleå. Tillkomsten av Norrköping som ny tävlingsarrangör har varit positiv, med högt deltagarantal och mycket bra arrangemang. I linje med denna expansion hoppas denna trend att fortsätta och förbundet söker ständigt nya arrangörer över hela landet.

### **SSWL**

Svenska Submission Wrestling Ligan välkomnade som ovan konstaterat Norrköping som ny arrangör. Ligan ägde rum i Malmö, Stockholm, Gävle, Umeå, Luleå och Norrköping och totalt arrangerades 11 tävlingar. Tävlingsdeltagandet har under året varit starkt i alla viktklasser. Totalt var det 1044 tävlande under årets alla ligatävlingar.

Ligafinalen genomfördes åter den 6:e december i samband med kampsportfestivalen på Älvsjömassan, med något svagt deltagande i år (33 deltagande i 13 viktklasser)

### **SM**

Årets Svenska Mästerskap, Junior-SM samt riksmästerskap genomfördes med totalt 125 tävlande, en ökning med 12,6% från föregående år. Det var ännu ett år med många tävlande i alla viktklasser. Tävlingen ägde rum i samband med kampsportfestivalen den 7:e december och allt från invägning till mattan gick utan problem.

### **Uppdatering av webbsidan (SSWF.se)**

Under 2024 har förbundet långsiktigt arbetat med att skapa en mer homogen image genom sina kommunikationskanaler. Viktigast för detta var att omarbeta hemsidan för att vara mer lättnavigerad, tidsenlig och funktionell. Arbetet har fortgått löpande under andra halvan av 2024 och avslutades vid årsskiftet med lanseringen av den omarbetade webbsidan. Förändringarna har dels varit för att modernisera men även för att adressera och besvara de vanligaste uppkomna frågorna till förbundet.

### **Små regeländringar**

Under verksamhetsåret har flitigt diskuterats eventuella behov att förändra regler för både tävlandes säkerhet och allmän förbättring av tävlandet. Dels har rankingpoängen omarbetats så att vinst på avslut premieras, små regeländringar har även skett för att vara mer likt ADCC för att såväl deltagare som domare ska undvika förvirring, regeländringarna tar effekt år 2025.

## Nya priser och nya partnerskap

Förbundet har efter tidigare års omarbetning av priser på ligafinal och SM breddad sina vyer för nya partnerskap. Bland annat genom att Jabb.se varit huvudsponsor för SM och Star Nutrition till ligafinalen. Förbundet avser att försöka fortsätta dessa samarbeten och letar löpande efter nya samarbetspartners.



Foto: Battleshoots